
pagina 1 

 

 

 
 

 
 

All’Albo  

 al Sito web /sez. Amm.ne trasparente 

 

PROGETTO PON: Costruire, abitare e pensare10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-303 

CUP G64C22001190001 

 

Decreto di pubblicazione Graduatoria Provvisoria 

Esperto e Tutor d’Aula 

nell’ambito del progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-303 “Costruire,abitare e pensare” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico. 10.2.2A Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. – 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 

VISTO l’avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; 

VISTA la delibera del collegio docenti n4 del 17/06/2022; 

Vista la delibera del Consiglio di istituto n 1 del 05/07/2022; 

VISTA la nota autorizzativa del Miur prot. AOOGABMI-53714 DEL 21/06/2022 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione scolastica; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio del finanziamento prot. N. 6207 del 05/07/2022 

VISTE le Linee guida e le norme di riferimento; 

VISTA la nomina del RUP prot. N. 10028 del 12/11/2022; 

VISTO il DPR 275 del 1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.I. 229/18 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni scolastiche” 





pagina 2 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. N. 458 del 16.01.2023 per l’individuazione  di Esperti e Tutor 

d’Aula  nell’ambito del progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-303 “Costruire,abitare e pensare” 
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. N.  1050 del 02.02.2023 

 
DISPONE 

 

                la pubblicazione all’Albo dell’Istituto delle seguenti  graduatorie provvisorie 

                                                                     

                                                                        ESPERTI 

 

MODULO POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI 

Reportage di viaggio 
1 Rao Rosa 37 

2 Pulejo Giovanna 37 

Primi passi nel mondo 

classico 

1 Rao Maria 36 

Il linguaggio delle 

Scienze 

1 Pulejo Rita Maria 

Grazia 

39 

MA TLAB 1 Rosanova Claudio 55 

INFOWEB 1 Rosanova Claudio 55 

La città tra norma e forma 
1 Garsia Leonardo 36 

2 Celi Daniela 24 

Sport e salute 
1 Biondo Andrea 14 

2 Coppolino Antonino 11 

Oggi si va al teatro 1 Lanza Rosalia 23 

Noi e la storia 1 Di Santo Isabella 19 

 

 

TUTOR D'AULA 

MODULO POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI 

Reportage di viaggio 
1 Pulejo Rita Maria Grazia 39 

2 Rao Maria 38 

3 Russo Maria Eva 17 

Primi passi nel mondo 

classico 
1 Rao Rosa 38 

2 Riggio Letteria Angela 17 

Il linguaggio delle Scienze 

1 Pulejo Giovanna 37 

2 Riggio Letteria Angela 17 

3 Marsiglia Vito    14 

4 Bucolo Maria 14 



pagina 3 

 

 

MA TLAB 
1 Costantino Antonino 26 

2 Marsiglia Vito 14 

3 Bucolo Maria 14 

INFOWEB 

1 Costantino Antonino 26 

2 Trapani Alessandra 25 

3 Marsiglia Vito 14 

4 Bucolo Maria 14 

La città tra norma e forma 
1 Dollenz Enrico 24 

2 Riggio Letteria Angela 17 

Sport e salute 1 Costantino Antonino 26 

Oggi si va al teatro 1 Pulejo Giovanna 37 

2 Trapani Alessandra 25 

3 Russo Maria Eva 17 

4 Pino Silvana Daniela 

Maria 
14 

Noi e la storia 
1 Trapani Alessandra 25 

2 Pino Silvana Daniela 

Maria 
14 

 

 

Avverso la presente graduatoria, ai sensi del comma 7, art.14 del DPR 275/99, è ammesso reclamo scritto a 

questo Ufficio entro gg. 5  a far fede dalla data odierna di pubblicazione sul sito Web della scuola (pubblicità 

legale). 

In mancanza di eventuali ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo e si procederà alla nomina. 
 

 

 

 
                                                                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                       dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie  

   documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                                                                                                                         ai sensi dell'art. 24 D. Lgs. 82/2005 e ss.mm. ii 
 


